
 

ZARZĄDZENIE NR 118/2020 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

 

w sprawie ogłoszenia II konkursu na stanowisko Kierownika samodzielnego 

Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie. 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku                           

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 295 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1, § 4 ust. 1 

pkt 3, § 9 i § 12 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą ( t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 393 ze zm.) oraz art.30 ust. 1 ustawy                    

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. poz.713)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam II konkurs na stanowisko Kierownika samodzielnego Samorządowego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Strawczynie. 

2. Treść ogłoszenia o II konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie o II konkursie podlega publikacji poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strawczyn, 

2) na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Strawczynie, 

3) w siedzibie samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej 

powołanej uchwałą Nr XXV/218/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 14 września 2020 r.        

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na wyłonienie Kierownika samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Strawczynie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                               

                     Wójt 

        /-/ mgr inż. Tadeusz Tkaczyk 



                                                                                             Załącznik do zarządzenia Nr 118/2020                               

                                                                                  Wójta Gminy Strawczyn z dnia  

                                                                    12 października 2020 r. 

 

 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

O II KONKURSIE NA STANOWISKO KIEROWNIKA SAMODZIELNEGO 

SAMORZĄDOWEGO  ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W STRAWCZYNIE                               

UL. OGRODOWA 2; 26-067 STRAWCZYN 

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku                                        

o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 295 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1,                 

§ 4 ust. 1 pkt 3, § 9 i § 12 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 393 ze zm.). 

 

WÓJT GMINY STRAWCZYN 

 

ogłasza II konkurs na stanowisko Kierownika samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Strawczynie ul. Ogrodowa 2; 26-067 Strawczyn, który zostanie przeprowadzony 

zgodnie z postanowieniami w/wym. rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku 

oraz zgodnie z regulaminem przeprowadzania konkursu, opracowanym i przyjętym przez komisję 

konkursową, powołaną uchwałą Nr XXV/218/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 14 września 

2020 roku. 

 

1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego: 

Samodzielny Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Strawczynie, ul. Ogrodowa 2, 26-067 

Strawczyn, powiat kielecki, województwo świętokrzyskie. 

 

2. Stanowisko objęte konkursem: 

Kierownik samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie - stosunek 

pracy na podstawie powołania w pełnym wymiarze czasu pracy. 

 

3. Niezbędne wymagania kwalifikacyjne wobec kandydata:  

1)  wykształcenie wyższe; 



2) wiedza i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków 

Kierownika samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie; 

3) co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone studia 

podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż pracy; 

4) niekaralność – brak prawomocnego skazania za przestępstwo popełnione umyślnie; 

5) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisko Kierownika samodzielnego 

Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie. 

 

Od kandydata wymagana jest znajomość: 

1. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t.j. Dz.U. z 2020 r., poz 295 ze 

zm.); 

2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych  ( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1373 ze zm.); 

3. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 

zm.); 

4. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 

1843 ze zm.); 

5. ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy ( t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1320); 

6. uchwały Nr VI/23/2015 z dnia 23 lutego 2015 roku w sprawie nadania statutu 

samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2015 r., poz. 865). 

  

4. Wymagane dokumenty aplikacyjne: 

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem; 

2) dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania stanowiska, 

którego dotyczy konkurs; 

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej; 

4) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe 

kandydata; 

5) informacja o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzona datą nie wcześniejszą niż 

miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu; 

6) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu 

wykonywania zawodu, zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa 

wykonywania zawodu lub zakazu zajmowania określonego stanowiska; 



7) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach 

przeprowadzania postępowania konkursowego na stanowisko, którego dotyczy konkurs        

o treści: „ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu rekrutacji na 

stanowisko Kierownika samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej            

w Strawczynie zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. A rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady   

/UE/ 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku     

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE ogólne rozporządzenie o ochronie danych”; 

8) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do pełnienia funkcji kierowniczych; 

9) autorską koncepcję funkcjonowania i rozwoju podmiotu leczniczego – samodzielnego 

Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie, sporządzoną w formie 

pisemnej. 

 

W przypadku przedłożenia poświadczonych za zgodność z oryginałem przez kandydata kopii 

dokumentów, na prośbę komisji konkursowej kandydat będzie obowiązany przedstawić oryginały 

w/wym. dokumentów.  

 

5. Zasady udostępniania materiałów informacyjnych o stanie prawnym, organizacyjnym          

i ekonomicznym podmiotu leczniczego: 

Informację o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym samodzielnego Samorządowego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie kandydaci mogą uzyskać w siedzibie niniejszego 

podmiotu leczniczego tj.  samodzielny Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Strawczynie 

przy ulicy Ogrodowej 2 w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 800-1500 po uprzednim 

telefonicznym uzgodnieniu terminu pod numerem: 41) 303-80-06 wew. 6 lub 41) 30 38 679 wew. 6, 

jak również w siedzibie Urzędu Gminy w Strawczynie przy ulicy Żeromskiego 16 w dniach 

roboczych od poniedziałku do piątku w godzinach 800-1500 po uprzednim telefonicznym 

uzgodnieniu terminu pod numerem: 41) 303-80-02, 41) 303-80-03, 41) 303-80-05 wew. 34 lub 

wew. 32. 

Każdemu kandydatowi zgłaszającemu się do konkursu udostępniane będą jednakowe dla 

wszystkich kandydatów materiały informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym                             

i ekonomicznym podmiotu leczniczego. 

 

6. Miejsce i termin złożenia wymaganych od kandydatów dokumentów: 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w zamkniętych kopertach osobiście w siedzibie 

Urzędu Gminy w Strawczynie  (pokój Nr 3 - sekretariat) lub pocztą na adres: Urząd Gminy                



w Strawczynie ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn z dopiskiem: „II Konkurs na stanowisko 

Kierownika samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie”                

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 23 października 2020 roku do godz. 14.00 (decyduje data 

wpływu do Urzędu). Ponadto na kopercie kandydat umieszcza swoje imię i nazwisko oraz adres                  

i numer telefonu kontaktowego. 

Dokumenty aplikacyjne, które wpłyną do Urzędu Gminy w Strawczynie po wyżej określonym 

terminie nie będą rozpatrywane. 

 

7. Przewidywane miejsce oraz termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: 

O terminie i miejscu przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej, kandydaci spełniający wymagania 

zawarte w ogłoszeniu zostaną powiadomieni pisemnie lub telefonicznie. 

Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur nastąpi nie później niż w ciągu 14  dni 

liczonych od dnia upływu terminu składania dokumentów aplikacyjnych. 

 

8. Informacja o wyniku II konkursu: 

Informacja o wyniku konkursu zostanie udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Strawczyn pod adresem: www.strawczyn.4bip.pl oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy                          

w Strawczynie i samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie. 

 

 

                                                                                                                Wójt 

        /-/ mgr inż. Tadeusz Tkaczyk 


